
 

Администрация Ольского муниципального округа  

 

Управление образования 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Основная 

общеобразовательная школа с.Тахтоямск» 
  

ПРИКАЗ   №  86  -ОД 

С.Тахтоямск                                                                      От   25 .08.2023г 

О создании бракеражной комиссии 

 в 2023-2024 учебном году 

 

 

    В целях осуществления контроля питания учащихся, контроля за качеством 

приготовления пищи и соблюдения санитарно-гигиенических требований во время 

приготовления и приёма пищи в школьной столовой МКОУ ООШ с.Тахтоямск 
 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать бракеражную комиссию для определения  качества пищи и соблюдения 

санитарно-гигиенических требований во время приготовления и приёма пищи в 

школьной столовой МКОУ ООШ с.Тахтоямск в составе: 

Шахурдина О.Д.-председатель бракеражной комиссии 

Зыбина Н.С.-ответственная за организацию питания 

ФИО-член родительского комитета 

 

           2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

директор   школы                                                  Шахурдина О.Д. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Шахурдина О.Д. 

Зыбина Н.С. 

Член родительского комитета 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


